МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 103 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

П Р И К А З

01 сентября  2022 г.  г. Минеральные Воды  № 3

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа

2013 г. N 706 г. Москва «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг МБОУ гимназии № 103

г. Минеральные Воды на 2022-2023 учебный год

Занятия в группах

№ Название

платных

образовательных

услуг

Тип услуги Общее

количество

часов за курс

обучения

Стоимость общего

количество часов

за  курс обучение

1 Подготовка детей

к школе

(развитие речи,

математика,

английский язык,

психологическое

сопровождение)

Платные образовательные

услуги

49 7840,00

2 Риторика Платные образовательные

услуги

64 8320,00

3 Риторика Платные образовательные

услуги

64 8320,00

1 Риторика Платные образовательные

услуги

64 8320,00

2 Риторика Платные образовательные

услуги

32 4160,00

3 Риторика Платные образовательные

услуги

32 4160,00

4 Юным умникам и

умницам

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

5 Учение с

увлечением

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

6 Удивительное Платные образовательные 32 4160,00

рядом.

Практическая

фразеология

услуги

7 Изобразительные

ресурсы русского

словообразования

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

8 Всемогущий и

занимательный

синтаксис

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

9 Роль орфографии

и пунктуации в

письменном

общении

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

10 Роль орфографии

и пунктуации в

письменном

общении

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

11 Беседы о русской

стилистике и

культуре речи

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

12 Беседы о русской

стилистике и

культуре речи

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

13 Тайны

словесного

мастерства

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

14 Тайны

словесного

мастерства

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

15 Секреты хорошей

речи

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

16 Секреты хорошей

речи

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

17 Русское

правописание:

орфография и

пунктуация

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

18 Русское

правописание:

орфография и

пунктуация

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

19 Практическое

обществознание

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

20 Мой выбор Платные образовательные

услуги

32 4160,00

21 Наглядная

геометрия

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

22 Занимательная

математика

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

23 Решение

занимательных

задач по

геометрии

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

24 За страницами

учебника

математики

Платные образовательные

услуги

30 3900,00

25 За страницами

учебника

математики

Платные образовательные

услуги

30 3900,00

26 Английский клуб

для малышей

«Полиглотики»

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

27 Путешествие в

мир английского

языка

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

28 Дружеские

встречи с

английским

языком

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

29 Путешествие в

мир английской

грамматики

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

30 Курс по

страноведению

“Сквозь

культуры”

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

31 Знатоки

английского

языка

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

32 Увлекательный

английский

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

33 Исследователи

английского

языка

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

34 Курс

разговорного

английского

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

35 «Бизнес лингва».

Курс делового

английского

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

36 Мозговой штурм Платные образовательные

услуги

32 4160,00

37 Занимательный

немецкий

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

38 Немецкий – это

здорово!

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

39 Немецкий с

увлечением

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

40 Немецкий с

увлечением

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

41 Путешествие по

Германии

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

42 Путешествие по

Германии

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

43 Путешествие по

Германии

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

44 Дружеские

встречи с

французским

языком

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

45 Дружеские

встречи с

французским

языком

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

46 Франция и ее

регионы

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

47 Франция и ее

регионы

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

48 Франция и ее

регионы

Платные образовательные

услуги

32 4160,00

Индивидуальные занятия

№ Название курса Тип услуги Общее

количество часов

за курс  обучения

Стоимость общего

количество часов за

курс обучение

1 Английский клуб для

малышей

«Полиглотики»

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

2 Путешествие в мир

английского языка

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

3 Дружеские встречи с

английским языком

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

4 Путешествие в мир Платные 32 14400,00

английской

грамматики

образовательные

услуги

5 Курс по

страноведению

“Сквозь культуры”

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

6 Знатоки английского

языка

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

7 Увлекательный

английский

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

8 Исследователи

английского языка

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

9 Курс разговорного

английского

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

10 «Бизнес лингва». Курс

делового английского

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

11 Мозговой штурм Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

12 Практическое

обществознание

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

13 Практическое

обществознание

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

14 За страницами

учебника истории

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

15 За страницами

учебника истории

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

16 Занимательный

немецкий

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

17 Немецкий – это

здорово!

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

18 Немецкий с

увлечением

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

19 Немецкий с Платные 32 14400,00

увлечением образовательные

услуги

20 Путешествие по

Германии

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

21 Путешествие по

Германии

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

22 Путешествие по

Германии

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

23 Дружеские встречи с

французским языком

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

24 Дружеские встречи с

французским языком

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

25 Франция и ее регионы Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

26 Франция и ее регионы Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

27 Франция и ее регионы Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

28 Занимательная

математика

Платные

образовательные

услуги

32 14400,00

Директор МБОУ гимназии № 103                            Р.Г. Агабекова